

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת בהעלותך, י"ח סיון ה'תשע"ב (8.6.12)



הבאת הגאולה במבחן האישי

המבחן האלוקי בו עומד כל אחד מאתנו אינו מבחן סטנדרטי, אלא אישי ומותאם לנתונים האישיים של כל אחד. כשם שאין פרצופיהם שווים כך אין דיעותיהם שוות. כל אחד בהתאם לאישיותו.

סיפור זה שנעשה לאבן בוחן בעבודת ה', מבהיר כי המבחן האלוקי בו עומד כל אחד מאתנו אינו מבחן סטנדרטי, אלא אישי ומותאם לנתונים האישיים של כל אחד. כשם שאין פרצופיהם שווים כך אין דיעותיהם שוות, אומרים חז"ל. לכל אחד אישיות משלו, לכל אחד כוחות מיוחדים משלו.

דרישה זו לעבודת ה' תוך מיצוי כל הכוחות המיוחדים שהוענקו לנו, מקבלת תוקף מיוחד בתורת החסידות, החושפת ומגלה כוחות נעלמים בכל יהודי ודורשת לממשם בעבודת ה'. אך ביותר וביותר נעשה הסיפור לעיקר בתורתו של הרבי שליט"א מלך המשיח. קו מנחה לא רק למבוגרים בגיל ובדעת, אלא אף לילדים וקטני קטנים.

על עושרו האגדי של נקדימון בן גוריון, אחד מעשירי ירושלים בתקופת בית שני, מספרים חז"ל שהיו בביתו כמויות זהב אדירות וזאת מלבד מחסני מזון ענקיים וכו'. על רקע זה בולט הניגוד במעשה הבא, שהתרחש כבר לאחר החורבן.

היה זה כאשר רבן יוחנן בן זכאי שהיה מהלך עם תלמידיו ויוצא מירושלים, ראה לתדהמתו את בתו של... נקדימון בן גוריון, כשהיא מלקטת שעורים מתוך גללי בהמות.

רבן יוחנן שתמה לעניותה המשוועת של בתו של נקדימון, וניסה להבין היכן נעלם כל ממונו של אביה, נענה על ידי הבת שאמרה שכנראה שההסבר לאיבוד כל רכושו האגדי של אביה, טמון

בכלל הידוע - "מלח ממון חסר". המלח המשמר את ממונו של האדם, זו פעולת הצדקה. כאשר אדם "מחסר" מממונו לצדקה דווקא בכך הוא שומרו.

הרבה יותר

ממשיכה הגמרא לתהות, וכי אביה לא היה נותן צדקה? והרי כשהיה יוצא מביתו לבית המדרש, היו מציעים תחתיו שטיחי משי, והיו עניים באים מקפלים את אותם בדים יקרי ערך, בידיעתו כמובן, מוכרים אותם ומתפרנסים מהם.

אומרת הגמרא ובכל אופן "כדבעי ליה למיעבד לא עבד", ובתרגום חופשי מארמית: כפי שהיה צריך לעשות לא עשה. כלומר, כפי שהיה מצופה ממנו בהתאם לעושרו, הרי שעדיין הוא לא נתן צדקה. ובמילים פשוטות: הוא אומנם נתן, אבל לא כפי שהוא היה צריך לתת, ממנו ציפו להרבה יותר.



ארוח יפני מחזיק השבוע באחד הסופרים הגדולים במדינה, שקיות ובהן עופות כשרים למהדרין הנמכרים ביוזמת בית חב"ד המקומי.

לעובדו כראוי

אחת מפעולות הרבי שליט"א מלך המשיח, בהכנת הדור לגאולה האמיתית והשלימה, הינה לימוד על-פה של י"ב הפסוקים ומאמרי חז"ל, על ידי ילדי ישראל. בין שנים עשר פסוקים אלו שנבחרו על ידו בהיותם אבני היסוד בחינוכם של ילדי ישראל, נמצא גם המאמר: "והנה ה' ניצב עליו ומלא כל הארץ ובוהן כליות ולב אם עובדו כראוי".

גם ילד קטן צריך לדעת ובוודאי גם המבוגר, המבחן אינו על עצם העשיה "אם עובדו?" אלא "אם עובדו כראוי!", בהתאם לכוחות שניתנו. מזוית זו עלינו לבדוק את עצמנו כאשר אנו מחליטים להוסיף בתורה, מצוות ומעשים טובים, שיהיו החלטות אלו בהתאם לכוחות המיוחדים שהוענקו לנו, כדי להביא בפועל את הגאולה האמיתית והשלימה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח ומתוך שמחה וטוב לבב.

חדשות טובות

עצרת גאולה ומשיח

באגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה, נערכים לקראת "עצרת גאולה ומשיח" הארצית, המתקיימת מידי שנה לרגל יום ג' תמוז. השנה יתקיים האירוע אי"ה, ביום המשיח, ראש חודש תמוז, בשעה 7 בערב באמפיטאטרון בבת ים. במעמד רבנים, אישי ציבור, שלוחים ומשפיעים. הישיבה נפרדת. לפרטים נוספים: 03-658-4633.

השלוחים בתנופה לגאולה

"כינוס פעילים" התקיים השבוע בבת ים, בהשתתפות עשרות שלוחים ופעילים מכל רחבי הארץ שיחד דנו בהגברת הפצת בשורת הגאולה והגואל בכל רחבי הארץ והעולם. הכינוס אף עסק בהכנות לאירוע "עצרת גאולה ומשיח" ותידורן לקראת הבאת ההמונים לאירוע בהסעות מכל רחבי הארץ.

התעוררות ומחאה גוברת

מול משרד ראש הממשלה מפגינים מזה כשבועיים ברציפות נציגי תושבי גבעת האולפנה, במחאה על כוונת הממשלה להרוס את השכונה בישוב בית-אל, ונגד הכוונה להרוס ישובים אחרים ביו"ש. למקום זורמים המונים במטרה לחזק את המחאה ובקריאה לממשלה להתעשת ולא להרוס חלילה את בתי התושבים היהודים ביו"ש.

כולנו
ל"עצרת גאולה ומשיח"
יום ה' ר"ח תמוז, אמפי בת ים



עד שהנשמה תדלק מעצמה

ומקרבן לתורה". צריך לאהוב כל יהודי, אפילו כזה שמעלתו היחידה היא היותו "בריות בעלמא" ברייתו של הקב"ה, ולקרב אותו לתורה – שיאיר אף הוא ב"נר מצוה ותורה אור".

"הנרות" – כל יהודי הוא אחד מ"שבעת הנרות", ויש לו את הכח להדליק את "הנר ה'" בכל יהודי. כידוע שלכל אדם יש כח להשפיע על הזולת, ועד על כל האנשים, ועל אחד כמה וכמה מצד בחינת אהרן שבו, שנותנת לו כח שהשפעה תהיה באופן של "בהעלותך את הנרות".

"אופן הדלקה" – התורה מדגישה גם את אופן ההדלקה, כפירוש רש"י "שבהעלותך" צריך להיות באופן כזה ש"צריך להדליק עד שתהא השלהבת עולה מאליה".

שלימות העבודה

שלימות ואמיתית העבודה היא כאשר ה"נר" נדלק באופן כזה שאחר-כך הוא מאיר ודולק מעצמו, השלהבת עולה מאליה. זאת אומרת שעבודת הנברא תהא בכח עצמו – ולאחרי זה לא יהיה זקוק ל"שני" שידליק אותו.

הן בנוגע לעצמו שהדלקת נשמתו אינה נשאת כדבר נוסף על גופו הגשמי וכוחותיו, אלא חודרת לכל מציאותו ונעשית טבעו ורגילותו – מאליה נעשה לומד תורה ומקיים מצוות, והן בנוגע לעבודתו עם אחרים: ההשפעה האמיתית והמושלמת היא דווקא בשעה שהזולת נעשה "שלהבת עולה מאליה" שגם כאשר המשפיע הולך ממנו, הרי הוא ממשיך להאיר מעצמו.

(על פי שיחת שבת פרשת בהעלותך, כ"א סיון ה'תשמ"ט)

יתברך בתחוננים. הכח למילוי שליחות זו הוא על ידי אהרן כהן גדול, שמדליק את המנורה, ועל דרך זה הדרגה של אהרון כהן גדול שבכל יהודי – הנקראים "ממלכת כהנים" – להדליק את "נר ה'" שיאיר ב"נר מצוה ותורה אור". יהודי צריך להאיר, הן את נרו שלו, דהיינו שהוא עצמו יהיה נר מאיר, והן בנוגע לנשמות יהודים אחרים – להדליק או להוסיף בכל "נר ה'" נשמת אדם" אתו הוא בא במגע, עד שכל היהודים, הנחלקים לשבעה סוגים בעבודת ה' כנגד שבעת קני המנורה, יהיו "אל מול פני המנורה". והכוונה בזה היא, שעל כל יהודי להאיר באורו המיוחד ולאידך, עליו להתאחד עם הכלל ועד שמכולם יחד נעשה "מנורת זהב כולה" אחת.



כמו אהרון הכהן

עבודה זו של הדלקת הנרות-הנשמות, באה לידי ביטוי בנקודות נוספות: "מדליק הנר" – צריך להיות בדוגמת אהרון הכהן, איש החסד. ביצוע העבודה צריך להעשות בדרכי נועם ובדרכי שלום, ובלשון המשנה "הוי מתלמידיו של אהרן אוהב שלום ורודף שלום אוהב את הבריות

הוראת רבותינו נשיאנו שיש לחיות עם הזמן, מבהירה שיש להסיק הוראות מעשיות בעבודת ה', מתוכנה של פרשת השבוע, ובפרט מתחילתה וראשה. ובנידון, תחילת פרשתנו שעוסקת בהדלקת נרות המשכן והמקדש: "בהעלותך את הנרות אל מול פני המנורה יאירו שבעת הנרות", יש להבין מהי ההוראה הטמונה בזה? "בהעלותך את הנרות" מבטא למעשה את תכלית עבודתו של כל יהודי בתחום הכללי של "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם". לכל יהודי ישנה נשמה שהיא אור אלוהי, וכלשון הפסוק "נר ה'" נשמת אדם" (משלי כ, כז). כל יהודי צריך להדליק את אותה נשמה באמצעות קיום המצוות – כי "נר מצוה ותורה אור" (משלי ו, כג).

להדליק את 7 הסוגים

על ידי התורה והמצוות תאיר הנשמה באורה האמיתי, את כל מציאות האדם (גופו וכוחות נפשו), ואף את חלקו בעולם, אלו דברי הרשות עליהם יש לו השפעה, כולל החברה האנושית סביבו, עד – שיתאר את עולמו של הקב"ה באור כזה שהוא מקשר – מצוה מלשון צוותא וחייבור – כביכול את העולם הגשמי עם הקב"ה, כך שכל העולם נהיה – בלשון הידוע – דירה לו

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת בהעלותך פרקי אבות: ב

לפי שעון קיץ	הדלקיני	מוצאי החג
ירושלים	7:08	8:26
תל-אביב	7:23	8:29
חיפה	7:16	8:30
באר-שבע	7:24	8:27
ניו-יורק	8:08	9:16
הפטרה: רני ושמחי - חן חן לה		
(זכריה ב, יד - ז)		

בהעלותך

בהעלותך את הנרות

(במדבר ח, ב)

אם אתם זהירים להדליק את הנרות לפני, אני מאיר לכם אורה גדולה לעתיד לבא לכך נאמר: "קומי אורי כי בא אורך והלכו גוים לאורך ומלכים לנוגה זרחך" (ישעיהו ס).

(במדבר רבה)

בהעלותך את הנרות

(במדבר ח, ב)

כשאדם בונה בית, עושה לו חלונות צרות מבחוץ ורחבות מבפנים, כדי שיהא האור נכנס מבחוץ ומאיר מבפנים. ושלמה בנה בית המקדש ולא עשה כן, אלא עשה חלונות צרות מבפנים ורחבות מבחוץ, כדי שיהא האור יוצא מבפנים מבית המקדש ומאיר לחוץ. שכן הוא אומר: "ייעש לבית חלוני שקופים אטומים" (מ"א ו ד).

דבר מלך

עשירות בפועל

בדונו זה . . . לאחרי שכבר סיימו הכלף וצריך רק להיות קבלת פני משיח צדקנו בפועל - בטח שהקב"ה יברך כל יהודי עם עשירות בזהב בגשמיות וברוחניות, עד באופן (איך שהיה "כימי צאתך מארץ מצרים" כך גם עכשיו "אראנו נפלאות") שאין לך כל אחד ואחד מישראל שלא היו עימו תשעים חמורים לובים טעונים מכספה וזהבה של מצרים".

(ש"פ תרומה השני"ב)

להודיעך, שכולו אור ואינו צריך לאורה. ולמה צוה אתכם. כדי לזכות אתכם. לכך נאמר, בהעלותך את הנרות. הוי, "ה' חפץ למען צדקו, יגדיל תורה ויאדיר".

(מדרש תנחומא)

קח את הלויים

(במדבר ח, ו)

כמה נימין היו בכנור שהיו הלויים מנגנים בו? אמר רבי יהודה ז' נימין היו בכנור שנאמר: "שובע שמחות את פניך נעימות" (תהלים טז) אל תהי קורא שובע אלא שבע שמחות. וכן דוד אומר: "שבע ביום הללתיך על משפטי צדקך" (תהלים קיט) ולימות המשיח נעשית שמונה שכן דוד אומר בניגון: "למנצח בניגונות על השמינית" (תהלים ו) ולעתיד לבא נעשית עשר שנאמר: "אלקים שיר חדש אשירה לך בנבל עשור" (תהלים קמד).

(מדרש רבה)

ברכת מזל טוב

לחתן והכלה
הת' **שניאור זלמן ודיקלה** שיחיו גרומך לרגל חתונתם בשעתומ"צ ולהוריהם הר' **שמואל ורות** שיחיו גרומך הר' **אורן וליאורה** שיחיו ציון
יהא ביתם - בנין עדי עד, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

לזכות

הת' **משיח הכהן פרידמן** שיחי' לרגל יום הולדתו - שבת קודש י"ט סיוון
לשנת הצלחה בגשמיות ורוחניות ובפרט בעבודת השליחות היחידה קבלת פני משיח - הרבי שליט"א

ברכת מזל טוב

לחתן
הת' **יוסף הכהן** שיחי' והכלה **עינבל** שתחי' כהן
לרגל חתונתם בשעתומ"צ
יהא ביתם - בנין עדי עד, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקודש
היינו למוקד הברכות: 1900-508-770
או **באתר האינטרנט: www.igrot.com**

נפלאות עכשיו

נסיעה בטוחה

נופלות על הכריכה להבחין באיזה כרך מסדרת אגרות קודש מדובר. בין רגע הוא הבחין ב'טעות' שאירעה לו בהשגחה פרטית, עליה מספר בנו הרב שלמה, השליח בשכונת נוה רבין באור יהודה: "הספר שהוא החזיק היה שייך לסדרת אגרות הקודש של הרבי הרי"צ (רבי יוסף יצחק, האדמו"ר הקודם). כידוע סדרת אגרות קודש, מקיפה מכתבים מכל רבותינו נשאינו כשלכל אדמו"ר יוצאים הספרים בסדרה המרכזת את מכתביו, משום מה הונח ספרו של הרבי הרי"צ בסמיכות לספרי הרבי שליט"א מלך המשיח, אותם חיפש אבי.



הרב יעקב כץ

באותו רגע הוא החל להתלבט האם להוציא את המכתב ולהכניסו לתוך כרך של הרבי שליט"א מלך המשיח מחדש... אלא שבמוחו צף סיפור דומה שאירע בעבר למי שנהג כן, ולאחר שהוציא את המכתב שהכניס לתוך ספרו של הרבי הרי"צ הכניסו לאגרות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח, נענה בתשובה על שאלתו ובהוספה בשאלה שנכתבה שם: "האם אינו סומך על כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר!?" הוא החליט להשאיר את המכתב, תוך שהוא יודע כי הרבי שליט"א מלך המשיח ימצא את הדרך לענות לו גם הפעם ואכן כשפתח את המכתב ראה שם את מכתבו של הרבי הרי"צ המורה לנסוע מייד ולא להמתין לבני משפחתו... שיחת הטלפון הבאה לסוכן הנסיעות אישרה את כרטיס הטיסה המבוקש כשהפעם הוא רגוע לחלוטין כי את הברית הוא לא יפספס... בני המשפחה שנודע להם על התשובה המיוחדת התרגשו וסיפרו האחד לשני על ההשגחה הפרטית. כשהוכרז שמו של התינוק יוסף יצחק, הסביר אבי התינוק כי שם זה נבחר בין היתר בזכות הסיפור הטרי...

נסיעה לחו"ל עולה כסום כסף לא מבוטל. לא לכל אחד ניתנת ההזדמנות לטוס בכל פעם שעולה בדעתו, ורבים מתכננים מראש את נסיעתם באופן מדוקדק על מנת לנצל ולהפיק את המירב מנסיעתם. אך מה עושים כשמטרת הנסיעה עלולה להשתבש... מה יעלה בגורלו ספציפי אך אינו בטוח לגבי תאריכו הסופי?

הבעיה ניוצבת במלא חריפותה לנוכח העובדה, כי כמו בכל טיסה, יש לכרטיס מועד חזרה ארצה. אי אפשר להחליט ברגע האחרון. ובמקרה שהאדם בוחר לשנות את מועד חזרתו ארצה הרי שהאחריות מוטלת עליו כמו גם השתתפותו הגבוה בעלות כירטוס מחדש. זו ההתלבטות שעמדה בפני הרב יעקב כץ המתגורר בשכונת רמות בירושלים, כשביקש לנסוע להשתתף בברית המילה לנכדו שנוולד לבנו הרב דוד, שליח ומנהל הפעילות בבית חב"ד בעיר הנדון שבצפון-מערב אנגליה.

העובדה כי ברית המילה נקבעה באופן טבעי ביום השמיני ללידת הילד, לא הייתה סופית לחלוטין. לא פעם מחליט המוהל לדחות את ברית המילה עקב חששות רפואיים כמו צהבת ילודים בלתי צפויה או מקרים אחרים בהם מורה ההלכה שיש לדחות את הברית למועד החלמתו של התינוק ויציאה מחשש סכנה לחייו.

ההתלבטות האם לנסוע לתאריך הנקוב, ואז להסתכן בדחיה פתאומית של הברית ולשוב ארצה במועד החזרה בלא שישתתף בברית הייתה השיקול העיקרי להחלטתו לשאול את הרבי שליט"א מלך המשיח האם להזמין כרטיס או לא. לאחר ההכנות המתאימות: נטילת ידיים וכתביבת מכתב השאלה הוא החזיק בידו את הדף, וניגש לארון הספרים בביתו שם מונחים ספרי האגרות קודש. בהתרגשות מה הוא שלף את אחד הכרכים והכניס לתוכו שלף את הדף באקראי, תוך שענינו

שיח חסידים

מאת: הרב אבישי אפרון, ראש ישיבת חב"ד כפר סבא (הכותב שירת בצה"ל בתפקיד מסוג)

האירועים בסוריה – לטובת עם ישראל



אמריקנים בעיראק

צבא סוריה מצוי מזה כשנה וחצי בעימות צבאי נרחב וחלק הולך וגדל מכוחו נכנס ללחימה ממשית בכל רחבי סוריה מול 60,000-80,000 החיילים שערקו מהצבא ומול עשרות אלפי אזרחים חמושים, הנהנים מסייע כספי נרחב של מדינות המפרץ, שאף החלו לאחרונה להעביר להם נשק כבד (כטילי נ"ט ונ"מ וארטילריה קלה). יש לציין שכל הטונקים הסורים הינם מדגמים ישנים (55/62/72-T) הנעדרים כל יכולת להגנה מפני טילי נ"ט ופגיעים אפילו לרקטות RPG מיושנות, ולפיכך ניתן להעריך כי המשך העריקות והמשך אספקת הנשק האיכותי למורדים יובילו לשחיקה משמעותית בכוחו של צבא סוריה. תעוזת המורדים הולכת וגדילה, אזורים שונים בסוריה נמצאים תחת שליטתם וקרבות מתרחשים תדיר גם בלב הערים הגדולות - חלב ודמשק (דבר המלמד על חולשת המשטר וארגוני הבטחון).

הטבח הנורא שביצעו כוחות הבטחון הסורים באל-חולא לפני כשבועיים הביא סוף סוף לשינוי כלשהו בעמדת מדינות המערב, וחלקן מדברות היום במפורש על שימוש באופציה צבאית וזאת לאחר תקופה ארוכה של התעלמות ממעשי הדיכוי האכזריים בסוריה. מעורבות צבאית תתבטא ככל הנראה ביצירת "אזור/מסדרון הומניטארי" אשר תלווה בהפעלת כח צבאי כנגד יחידות אוויר, נ"מ ויבשה סוריות. מהלך זה יביא לזירוז נפילת המשטר. אין לצבא סוריה המיושן, הטרוד במאבק במורדים, שום יכולת לעצור את המהלך האירופי-אמריקני (באם יתממש). גם את אימוני של יו"ר הפרלמנט האיראני, שאם תותקף סוריה אזי זה ישפיע גם על ישראל ח"ו, יש לראות כתעמולתיים גרידא. אין ליו"ר הפרלמנט באיראן שום סמכות ביצועית ממשית, ולאיימוי לא הצטרפה שום דמות פוליטית או צבאית בכירה, מה גם שאיראן שואפת מאוד להצליח במו"מ מול 6 המעצמות ומול סבא"א (IAEA) ולא תסתכן בתקופה זו בלחימה חסרת סיכוי, הרחק מגבולותיה.

סוריה נמנעה עד היום מעימות עם צה"ל וזאת בשל חששה הכבד כי צבאה לא יוכל ללחום בשתי חזיתות (מול צה"ל ומול המורדים) ולכן ברור כי אם תותקף סוריה ע"י מדינות המערב היא תחשוש עוד יותר משילובו של צה"ל בלחימה (מה גם שמדינות ערב לא יתמכו בסוריה). קיים אמנם חשש מפני גורל הנשק הכימי הסורי אולם ידוע כי ארה"ב, צרפת ובריטניה, נערכות להשתלטות מהירה על מאגרי נשק זה (כפי שגם נעשה ביעילות עם נפילת משטר קדאפי).

נפילת המשטר הסורי - ברכה גדולה לעם ישראל

ברור כי תהליך המהפיכה בסוריה הינו נס גלוי וגדול לטובת עם ישראל. במשך שנים רבות עמדה סוריה בראש המאבק בישראל, חיזקה את קשריה עם איראן, הקימה כור גרעיני שנועד לפיתוח נשק אטומי (הכור הופצץ), חימשה את החיזבאללה בטיילי נ"ט ונ"מ ובאלפי רקטות, וייצרה טילי סקאד ונשק כימי. לפיכך, נפילתו של אויב מסוכן זה הינה ללא ספק מניסי וחסדי ה' יתברך, וזאת גם משום שדרך סוריה עוברים כמעט כל הנשק והתחמושת האיראנים לחיזבאללה ולכן נפילת המשטר תהווה מכה קשה עבורו. גם ארגון החמאס נפגע בשל המהפיכה היות ומפקדותיו היו ממוקמות בדמשק רובו ראשי ופעיליו כבר נאלצו לעזוב אותה. סוריה היא גם בעלת הברית היחידה של איראן במזה"ת ונפילתה תבודד אותה לחלוטין ותהפוך אותה לחלשה ופגיעה בהרבה יותר. ראש אמ"ן לשעבר האלוף (מיל') עמוס ידלין, העריך כי המשטר הסורי (המהווה לדבריו את "מקור הרוע" במזה"ת) יוחלף בהנהגה מתונה, שתהיה הרבה יותר נוחה לישראל. יש לציין כי גורמי אסלאם קיצוני בסוריה הינם בעלי היקף מצומצם ואינם צפויים להשתלט על השלטון.

עלינו להודות לה' יתברך על הנסים הגדולים, ולהתפלל ולבטוח בו כי יראנו נסים ונפלאות גדולים נוספים ועד לנסי הגאולה האמיתית והשלימה, ובקרוב ממש!

המידע בטור זה מבוסס אך ורק על מקורות גלויים

ג' בפרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	סייג	פרק ליום
ו' יח	הלכות מאכלות אסורות, פרק יא.ג.		הל' ברכות. פרק ח.
ז' ט	פרק יז.טו.		פרק ט.
ח' י	פרק יז. יח.		פרק י.
ט' יא	פרק יז. יב.		פרק יא.
י' יב	פרק יז. יג.		הל' מילה. בפרקים אלו.
יא' יג	פרק יז. יד.		פרק א.
יב' יד	פרק יז. טז.		פרק ב.
יג' טו	פרק יז. יז.		פרק ג.

ניתן ללמוד את השיעורים ב"נתיב נושט" 08-9493-770 בתפריט ראשי 43

אתר הגאולה

לומדים וחיים עניני משיח וגאולה

מדור תוכן עשיר בנושאי התגלותו של מלך המשיח ופעולתיו בעולם

עולם של גאולה בהקלטה אחת

www.hageula.com

המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

אפילו הגויים לא רוצים

אומות העולם - הם עצמם מחכים שלא יחזרו על טעויות שעשו קודם - לוותר להם על דברים שהם מעולם לא האמינו שיוותרו עליהם, שכן זוהי היפך הטובה של היהודים בגלוי...

(מוציא ש"פ ויצא תש"ח)

חדשים ממבצע זה הוסיף הרבי לטעון כי יש לפחות ללמוד את הלקח והלסיק מסקנות שלא לחזור עוד על הטעות שהביאה גם את מחדל מלחמת יום כיפור: לזול בענייני בטחון תמורת רווחים מדיניים כביכול!

"הכל תאם מילה במילה"

אלוף (מיל.) אורי שגי, מי שהיה ראש אמ"ן במלחמת של"ג סיפר בראיון: "לאחר שעזבנו את האזור וחזרנו לרצועת הבטחון הצרה, חזרו המחבלים לאיזור בעוצמה גדולה יותר. אם צה"ל לא היה עוזב את השטח, היינו יכולים להגן על ישובי הצפון. לכן אני מצטער שהממשלה החליטה על נסיגה לגבולנו עם לבנון. לפני כניסתנו למלחמה רמזו לנו האמריקאים בצורה הכי ברורה שהם יבינו אותנו אם נפתח במלחמה בתגובה לפרובוקציה הערבית. המצב היה לטובתנו.

הימים הראשונים של המלחמה היו מוצלחים ביותר. עד שהגענו לשערי ביירות, אפשר לומר שהמלחמה התנהלה לפי כללי הצבא. רצנו קדימה, והשיקולים היו צבאיים גרידא. כאשר כמה פוליטיקאים, בעלי דיעה מסוימת בדרג המדיני נכנעו ללחץ האופוזיציה והחלו להתערב בהחלטות הדרג הצבאי החל הכל להתנהל בעצלתיים. מאותו רגע הפכה המלחמה לנושא פוליטי, יותר מאשר מלחמה בשטח. צבא אינו יכול להתקדם על פי החלטות פוליטיות. כשהוא מתקדם מושגים היעדים שלו מהר וככל שהיעדים מושגים מהר יותר יש פחות אבידות". דבריו מוכיחים כיצד תאמו תחזיות הצבא מילה במילה לדברי הרבי שליט"א מלך המשיח עוד קודם לכן. והעיקר שבזכות ההקשבה להוראות מלך המשיח נזכה תיכף ומיד להתגלות.



מלחמה שיכולנו לחסוך. הטנקים שועטים בלבנון.

גם לילדי ישראל, נכתבים ספרי תורה מיוחדים המאחדים אותם, כמו גם לחיילי צה"ל.

להגיע להכרעה

בתקופת מבצע ליטני (כחמש שנים קודם למלחמה), זעק הרבי שליט"א מלך המשיח, להגיע להכרעה בשטח מול קיני המחבלים. מפקדי הצבא שניהלו את המבצע דרשו בתוקף לסיים את המלאכה ולכבוש את צור אך המדינאים נכנעו ללחצים ולא התירו זאת. כששמעו זאת המחבלים נמלטו לצור והתבצרו בה. חיילי צה"ל צרו על העיר אך שוב הופעל לחץ מדיני שלא להיכנס לעיר "מחשש לפגיעה באזרחים" כפי שהגדירו זאת.

הרבי שליט"א מלך המשיח הפריך טענה זו, כי לדבריו כשם שברחו האזרחים מכל הכפרים אליהם נכנסו חיילי צה"ל, כך נמלטו תושבי צור מבתיהם. ההימנעות מחיסול המחבלים במבצע זה, הוסיף, תגרום לכך שבעתיד יצטרכו להילחם בהם שוב בתנאים גרועים יותר כפי שאכן אירע במלחמת "שולם הגליל". גם לאחר שחלפו

השבוע לפני שלושים שנה, התבשר העם היושב בציון על יציאת חיילי צה"ל, ל"מלחמת לבנון" (הראשונה). מה שהתחיל כ"מבצע שלום הגליל", מבצע נקודתי לזמן קצר, הפך למלחמה שנחרטה לדורות.

הרקע לאותה מלחמה, הייתה פעילותם העויינת של ארגוני הטרור ששרצו בלבנון ופעלו משם כנגד תושבי ישראל ובעיקר כנגד תושבי הצפון שספגו שוב ושוב ירי מטחי קטיושות. חשוב לציין כי שטח זה, של ארץ הלבנון הובטח ליהושע בן נון, לפני כניסת ישראל לארץ, ואף לאחר כיבוש הארץ ישבו במקום יהודים במשך מאות שנים. "מהמדבר והלבנון הזה ועד הנהר הגדול נהר פרת... ועד הים הגדול, מבוא השמש יהיה גבולכם".

מקדים רפואה למכה

כמו במלחמות האחרות שידעה ישראל במהלך השנים, גם הפעם הקדים הקב"ה רפואה למכה. מסריו הנבואיים של הרבי שליט"א מלך המשיח, שחזרו על עצמם בכל פעם בקריאה להוספה מיוחדת בענייני תורה ומצוות, כששוב ושוב נקראים החסידים להשפיע על העם כולו להתחזק במצווה, וכשהקדימות ניתנת כמובן לפעילות עם החיילים. כך היה זה לפני מלחמת ששת הימים עם "מבצע תפלין", כך קדמו למלחמת יום הכיפורים כינוסי ענק של ילדים בכותל המערבי וכך היה גם כחצי שנה לפני פרוץ מלחמת "שולם הגליל".

עם הפסוק בסוף ספר דניאל "ימלט עמך כל הנמצא כתוב בספר" הכריז הרבי שליט"א מלך המשיח על "מבצע אות בספר התורה", במסגרתו נכתבו ספרי תורה כלליים, בהם כל יהודי רוכש את הנכתבת לזכותו ובכך מתאחדים כולם יחד.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו לפני החתונה - צריך ללמוד

כותב שהוא בגיל שמונה עשרה שנה ולומד בישיבה, ומה שאומרים לו בסביבתו בהנוגע לעתידו. והנה פשוט הדבר שעליו להמשיך בלימודו בישיבה לימוד תורתנו הקדושה שהרי היא הצנור והכלי לקבלת ברכות הקב"ה נותן התורה שהוא רק הוא הזן ומפרנס לכל בטוב בחן ובחסד וברחמים, ובודאי שהידור בקיום המצוות שלו הרי זה הוספה לברכות ה' יתברך גם בהנוגע להסתדרותו בעניינים של פרנסה כשיבוא הזמן לזה, והרי נמצאים אלפים אלפים אברכים בגיליו ועוד יותר מבוגרים ממנו הלומדים תורה בהתמדה ושקידה ומצליחים, וכמה מהם כבר נסדרתו בעניינים של פרנסה לאחר שלמדו תורה, והמפורסמות אין צריכות ראייה, ותקותי שימצא

מכירים שיסבירו כל האמור לאלו המדברים עמו ברוח אחרת...

קדושת ארץ ישראל ולסיום מכתבו שיזכה להתנחל בארץ וכו' - בודאי למותר להאריך לדכותיה (=לשכמותו) אשר ארץ הקודש ענינה כתוכן שם זה, קדושה, וכל השאר בא כתוצאה ובהמשך לזה, זאת אומרת שאם בחוץ לארץ כל אחד ואחד מצווה על זה, על אחת כמה וכמה וביותר בארץ הקודש תבנה-ותכונן עליה נאמר: "עיני ה' אלוקים בה מראשית השנה ועד אחרית שנה", וכיון שאין הקב"ה בא בטרוניא עם בריותיו, בודאי שניתנו הכחות והאפשריות למלאות ציווי ובקשת הקב"ה זו...

דר' משה נברו N.D. מומחה לרפואה אלטרנטיבית מאבחן בגלגל העין * נטורופתיה * הומאופתיה * דיקור רופא אלטרנטיבי רב-תחומי המטפל בשיטות ייחודיות לפתרון בעיות שונות עם הצלחות מוצהרות כגון: הפרעות קשב וריכוז/היפראקטיביות...אני כבר לא סובל מקור תודה לאל, וגם הבן שלי שרצו לתת לו רטאלין, ב"ה הוא רגוע וללא צורך בתרופות אודות טיפולך המסור" אליהו ג. בעיות סכרת...הקשתי למה שיעצת לי ועכשיו אני צורך תרופות, הסכרת מאוזנת וגם ירדתי במשקל" משה ל. כאבי גב וברכיים מסיבות שונות...אחרי שלושה טיפולים בחודש נעלמה הבעיה לחלוטין" אילה ש. "...לאחר שישה טיפולים לא היו צריכים לנתח את הברך" שלמה ד. בעיות הורמונליות/פרוריות וספיגה לקויה "...עשיתי בדיקות דם, הברזל עלה משה יפה וגם ה-B-12 בסדר. בלוטת התריס התאזנה ואני פחות עייפה. יש תוצאות מהטיפולים. (לאחר כחצי שנה)... ד"ר נברו התקשרתי להזמין אותכם לברית ביום שישי הקרוב" עננה ו. בהמלצת הבנים לקניית תור ופריים נוספים: 054-7825567 מליניקה מפפת ובת"א דר' משה נברו

עצרת גאולה ומשיח לקבלת פני משיח צדקנו - ג' תמוז - הסעות מכל רחבי הארץ לפרטים: 03-6584633 יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד 45 שנה למלחמת ששת הימים 7:00 בערב באמפי-תיאטרון, שד' העצמאות 1 בת-ים שבתקיים א"ה ביום חמישי א' תמוז התשע"ב [21/6/12] אריאל זילבר חיים בך אבי פימנטה רבוב שירה חומרה הגאולה התיאטרון המרכזי המודעה לזמן הנאמרת על ידי הגאולה 03-6584633 יחי אדונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד